
DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE N. 41 DEL 25/02/2020 

 

Il sottoscritto dott. Giovanni Palasciano, Amministratore Unico della Multiservizi S.r.l.u.s., giusto 

atto di nomina del 24 settembre 2018 

PREMESSO 

- che con determina n. 26 del 04.03.2019, a seguito di ricerca di mercato, si affidava alla ditta 

Limongelli S.r.l., con sede in Brindisi alla Via R. Moretti n. 2, PI 00099140741, la fornitura 

biennale di DPI occorrenti per il biennio 2019/2020; 

- che in considerazione dell’emergenza sanitaria da coronavirus in ambito internazionale e 

nazionale e della necessità di procedere all’acquisto di mascherine FFP3, la Società richiedeva la 

consegna di n. 400 mascherine, rientranti nella programmazione dei settori; 

- che la ditta comunicava l’impossibilità, causa indisponibilità dai propri grossisti, di soddisfare la 

richiesta, essendo la maggior parte di esse prodotte proprio nei luoghi oggetto dei focolai da 

infezione; 

- che la società procedeva ad una rapida ricerca di mercato ed acquisiva disponibilità dalla ditta 

Antinfortunistica Generale per la fornitura di n. 150 mascherine FFP2, per l’importo di € 825,00: 

- considerata la necessità di procedere con immediata sollecitudine all’acquisizione del materiale 

occorrente; 

- ritenuto che l’importo sia contenuto nella soglia dei cd “microacquisti”, per i quali è possibile 

procedere al di fuori del MEPA e che, rientrando nelle soglie di cui all’art. 36, comma 2,  L. 

50/2016, è possibile procedere mediante affidamento diretto 

DETERMINA 

- di procedere all’acquisto di n. 150 mascherine FFP2 dalla ditta BrinAntincendio, con sede alla Via 

I. Newton z.i. 14, 72100 Brindisi, per l’importo di € 825,00 oltre iva, CIG ZAC2C35FF4; 

- di provvedere alla pubblicazione della presente determina nell’apposita sezione del sito 

istituzionale. 

 

 L’Amministratore Unico 

                          Dott. Giovanni Palasciano 


